平成２８年４月１８日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ラ イ ト オ ン

代表者名 代 表取 締役 社 長 横 内 達 治

（ コ ー ド ： ７ ４ ４ ５  東 証 第 一 部 ）

問合せ先 取締役管理本部長 三 浦 憲 之

（ T E L ： 0 2 9 - 8 5 8 - 0 3 2 1 ）

「平成 28 年熊本地震」の影響に関するお知らせ

平成 28 年４月 14 日以降頻発しております熊本県等を震源とする地震により被災された皆様には、

心よりお見舞い申し上げますとともに、お亡くなりになられました方々のご冥福を心よりお祈りい

たします。

現時点の当社における被害の状況につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害の状況について

（１）人的被害の状況について

当社従業員への人的被害はございません。

（２）店舗の状況について

熊本県内には、５店舗ございますが、内４店舗（イオンモール宇城店、イオンモール熊

本店、はませんゆめタウン店、光の森ゆめタウン店）が休業しております。関係各位には

多大なご心配をおかけしておりますが、現在、復旧に向けて全力で取り組んでおります。

２．業績への影響について

今回の地震による当社の業績への影響は現時点では軽微であると思われますが、今後重大な

影響が見込まれる場合には速やかに開示いたします。

以 上